
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 261476-2014 z dnia 2014-08-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa Placu Powstańców Wielkopolskich wraz z przebudową ulicy Podgórnej w

Murowanej Goślinie w ramach zadań inwestycyjnych: pt. Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac

Powstańców Wlkp.) oraz...

Termin składania ofert: 2014-09-10

Numer ogłoszenia: 295626 - 2014; data zamieszczenia : 05.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  261476 - 2014 data 05.08.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 8923600,

8923601, 8923602, fax. 061 8122140.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.

W ogłoszeniu jest:  III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW III.3.2) Wiedza i doświadczenie Zamawiający dokona oceny

spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena spełniania ww. warunku

dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu

warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wykaz robót budowlanych w

zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, co najmniej 2 (dwóch) robót budowlanych, których przedmiotem była budowa lub przebudowa drogi

publicznej z szczególnym zaznaczeniem nawierzchni jezdni, placów i chodników z kamienia naturalnego z kostki

bazaltowej/granitowej oraz jezdni z masy bitumicznej o ogólnej powierzchni minimum 15 000 m2 z infrastrukturą

towarzyszącą (kanalizacja deszczowa, oświetlenie drogowe, zieleń) i wartości co najmniej 8 000 000 zł brutto

każda (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego

zamówienia, oceniane będzie ich łączne doświadczenie) oraz dokumenty potwierdzające, że roboty wpisane do

wykazu robót budowlanych zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

W ogłoszeniu powinno by ć: III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW III.3.2) Wiedza i doświadczenie Zamawiający

dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia nie spełnia. Ocena spełniania

ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 2 2014-09-05 09:24



o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wykaz robót

budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, których przedmiotem była budowa lub

przebudowa drogi (ulicy) publicznej ze szczególnym zaznaczeniem nawierzchni jezdni, placów i chodników z

kamienia naturalnego z kostki/płyty bazaltowej lub granitowej o powierzchni minimum 15 000 m2 oraz jezdni z

masy bitumicznej z infrastrukturą towarzyszącą (kanalizacja deszczowa, oświetlenie drogowe, zieleń) i wartości

co najmniej 8 000 000 zł brutto każda (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będzie ich łączne doświadczenie) oraz dowody dotyczące

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących,

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

10.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 16, pokój nr 3,

62-095 Murowana Goślina..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

16.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 16, pokój nr 3,

62-095 Murowana Goślina..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 2 2014-09-05 09:24


